

Årsredovisning för
M&N Body Care AB

559168-5093

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Flumé
Verkställande direktör

2025-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M&N Body Care AB, 559168-5093, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018. Verksamheten omfattar utveckling, försäljning och marknadsföring av hygien-, kosmetik- och träningsprodukter.

2024 är ett fruktsamt och utvecklande år. Vi ökar försäljningen med 50%, med bibehållen kostnadsmassa, vilket resulterar i en vinst på 0,5 Mkr. Årets insatser kring effektiviseringar har gett resultat.

Under året har vi lanserat varumärket Moss & Noor hos flera nya nordiska återförsäljare. Vi har även lanserat varumärket via distributör på flertalet marknader i Östeuropa. Dessa kommer göra större avtryck under 2025.

Vår långsiktiga strategi visar sig vara robust, hållbar och lönsam. Under de senaste fem åren har försäljningen vuxit med 685%. Våra bruttomarginaler fortsätter att utvecklas positivt. Vi har en modell som blir mer och mer lönsam ju större vi blir.

Inför 2025 är fokus produktutveckling och marknadsutvidgning. Vår produktportfölj skall växa på höjden och bredden. De nya marknader vi prioriterar är norra Europa och Fjärran Östern. Vi kommer markant öka våra investeringar i marknadsföring och försäljning.

Vi hoppas kunna bjuda på mycket mer frukt under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 709 517	3 790 082	2 865 482	1 493 529
Resultat efter finansiella poster	502 959	-720 944	1 778	-25 325
Soliditet %	31,6	21,3	40,3	60,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% vilket är önskat då bolaget fortfarande är under uppbyggnad och man eftersträvar tillväxt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	58 820	1 490 580	-489 171	-720 944
Balanseras i ny räkning			-720 944	720 944
Erhållna aktieägartillskott			-120 000	
Årets resultat				502 959
Belopp vid årets utgång	58 820	1 490 580	-1 330 115	502 959

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	1 490 580
Balanserat resultat	-1 330 115
Årets resultat	502 959
Summa	663 424
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	663 424
Summa	663 424

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 709 517	3 790 082
Övriga rörelseintäkter		136	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 709 653	3 790 084
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 140 945	-1 495 817
Övriga externa kostnader		-2 317 076	-2 211 504
Personalkostnader	2	-664 176	-731 481
Övriga rörelsekostnader		-2 205	-3 734
Summa rörelsekostnader		-5 124 402	-4 442 536
Rörelseresultat		585 251	-652 452
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 311	-68 684
Summa finansiella poster		-82 292	-68 492
Resultat efter finansiella poster		502 959	-720 944
Resultat före skatt		502 959	-720 944
Årets resultat		502 959	-720 944

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	187 500	187 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		187 500	187 500
Summa anläggningstillgångar		187 500	187 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 196 068	689 361
Summa varulager m.m.		1 196 068	689 361
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		483 798	347 345
Fordringar hos koncernföretag		58 000	38 000
Övriga fordringar		153 674	29 598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 828	115 790
Summa kortfristiga fordringar		805 300	530 733
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 197	185 808
Summa kassa och bank		96 197	185 808
Summa omsättningstillgångar		2 097 565	1 405 902
SUMMA TILLGÅNGAR		2 285 065	1 593 402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		58 820	58 820
Summa bundet eget kapital		58 820	58 820
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 490 580	1 490 580
Balanserat resultat		-1 330 115	-489 171
Årets resultat		502 959	-720 944
Summa fritt eget kapital		663 424	280 465
Summa eget kapital		722 244	339 285
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		527 400	833 200
Summa långfristiga skulder		527 400	833 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		550 521	178 270
Skatteskulder		2 426	0
Övriga skulder		463 874	212 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 600	30 221
Summa kortfristiga skulder		1 035 421	420 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 285 065	1 593 402

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 500	187 500
Utgående anskaffningsvärden	187 500	187 500
Redovisat värde	187 500	187 500

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Flumé & Söner AB	559063-3607	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Tom Flumé
Tom Flumé
Styrelseordförande

2025-06-08
Datum